沖高体連発第１８７号

令和５年１２月１４日

高等学校長 殿

沖縄県高等学校体育連盟

会 長 城 間 敏 生

（公印省略）

令和６年度県高体連事業計画（案）一覧表の送付について

  師走の候、貴殿にはますますご清祥のことお喜び申し上げます。

  平素より本連盟へのご理解、ご支援感謝申し上げます。

  さて、本連盟令和６年度事業計画（案）一覧表を別添送付いたします。

つきましては、貴校学校行事の日程調整にご配慮くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１．令和６年度 高体連評議委員会（案）

２．令和６年度 県高校総合体育大会日程（夏季）（案）

３．令和６年度 県高校定時制通信制夏季体育大会日程（案）

４．令和６年度 県高校新人体育大会日程（案）

５．令和６年度 県高校定時制通信制秋季体育大会日程（案）

６．令和６年度 県高体連研究発表大会日程（案）

７．令和６年度 全九州高等学校体育大会日程及び競技一覧（案）

※変更がある場合は、その都度連絡いたします。

以上

令和６年度 県高体連事業計画（案）一覧表

１．高体連評議委員会：４月１９日（金）

２．県高校総合体育大会

  申 込 締 切：５月８日(水)

総合開会式：５月３１日（金）

  競 技 日 程：６月１日（土）～４日（火）

  離 島 大 会：ボクシング（宮古）５月１８日（土）～２１日(火)

３．県高校定時制通信制夏季体育大会

  競 技 日 程：６月８日（土）９日（日）

         ※軟式野球 ５月２４日(金)２５日（土）

          陸上競技 ５月２５日(土)

４．県高校新人体育大会

    申 込 締 切：１０月２日(水)

  競 技 日 程：１０月２６日（土）～２９日（火）

  離 島 大 会：バレー（八重山）１２月１４日（土）～１７日（火）

５．県高校定時制通信制秋季体育大会

  競 技 日 程：１１月２日（土）３日（祝・日）

        ※軟式野球 １０月１８日(金)１９日（土）

６．県高体連研究発表大会：１１月２７日（水）

７．全九州高等学校体育大会（沖縄県開催）

  ウェイトリフティング競技 開会式:６月１４日(金) 競技:６月１５日(土)、１６日(日)

  柔 道 競 技 開会式:６月１５日(土) 競技:６月１５日(土)、１６日(日)

  ボクシング競技 開会式:６月２０日(木) 競技:６月２１日(金)～２３日(日)

ソフトテニス競技 開会式:７月１２日(金) 競技:７月１３日(土)～１４日(日)

水泳（飛込）競技 開会式:７月１３日(土) 競技:７月１３日(土)、１４日(日)